



Lakkegatas nyhetsbrev er et samarbeid mellom Lakkegata skole og Lakkegata skoles FAU og er en nysatsning fra og med skoleåret 2024/2025.

Målet med nyhetsbrevet er å gi et sammenfattet innblikk i hva som skjer og skal skje på Lakkegata, både når det gjelder arrangementer i regi av skole og FAU og skolens pedagogiske satsingsområder.

Nyhetsbrevet vil publiseres kvartalsvis, fire ganger i året.

Nyhetsbrev uke 4-15

I dette nyhetsbrevet kan du bl.a. lese om Barn Bader i Bøker, Elevundersøkelsen og siste nytt fra AKS og FAU.

Morgensamlinger

Fredag 7. mar: 7. trinn
Fredag 21. mar: 6. trinn
Fredag 4. apr: 5. trinn

Aktiviteter i perioden

Uke 7:
Barn Bader i Bøker

Uke 8:
Vinterferie

Fredag 28. feb:
Vinteraktivitetsdag)

Uke 14:
Besøk fra Barnebokinstituttet i alle klasser

Uke 16:
Påskeferie

Første skoledag etter påskeferien:
Tirsdag 22. april



Skolens nyheter



Sjekk ut og følg Lakkegata skole og aktivitetsskole sin Facebook-side for et innblikk i hva som skjer.



BBiB

Barn Bader i Bøker-uka er en lang tradisjon på Lakkegata skole. Denne tradisjonen har vi funnet på og utviklet selv!

Ambisjonen med BBiB er å skape leselyst og vise elevene våre bøkens magiske verden.

I løpet av uka har elevene det vi kaller annerledesdager, noen i grupper på tvers av trinn. Årets tema var Roald Dahl og hans forfatterskap.

Torsdagen i BBiB-uka er forskjøvet skoledag, hvor foreldre og familie får mulighet til å se alt det spennende elevene har holdt på med gjennom uken. Da åpner vi Store Gymsal der det er pop up-scene med innslag, filmvisning, mulighet til å høre elevproduserte podcaster og å ta en tur med Lakkegatatrikken. I lavoen i skolegården hadde vi tradisjon tro høytlesning, og i Lille Gymsal var det FAU-drevet café med servering av mat som begynner på B. Nytt av året var utekino i skolegården.

Takk til elever, ansatte og foresatte som gjorde det mulig å gjennomføre BBiB-uka og -festen!

Elevundersøkelsen

Elevundersøkelsen er en årlig undersøkelse der elever får si sin mening om forhold som er viktige for å lære og trives på skolen. Elevene svarer på spørsmål om blant annet trivsel, mobbing, miljø, motivasjon og støtte fra lærer.

Resultatene viser at elevene ved Lakkegata sitt 7. trinn trives på skolen, men at vi også har ting å jobbe med. Selv om vi har et flott 7. trinn hvor elevene trives og føler god støtte og omsorg fra de voksne, viser også undersøkelsen at flere elever kjenner på utrygghet knyttet til negativt språkbruk blant elevene. Lakkegata har som kjent inngått i et samarbeid med Dembrastiftelsen, nettopp for å jobbe med holdninger, verdier og for å motvirke denne typen negativt språkbruk.

Vinteraktivitetsdag

Vinteraktivitetsdagen gjennomføres 28. februar på Skullerud. Vi får hjelp fra flinke instruktører fra Skiforeningen, som skal ha organisert opplegg for alle i løpet av dagen. 7. trinn har som vanlig tilbud om Skimore på Tryvann.

Lakkegata AKS



På AKS har det vært noen fine uker med et variert utvalg av aktiviteter som har engasjert elevene. Blant annet har aks arrangert kreative formingsaktiviteter med vinter som tema inne på base 1, 2 og 3. Elevene har også deltatt i breakdance, kor, knøttekorpset (kun for 2.trinn), Håkkihoder, innebandy, aking i nærområdet, fysisk aktivitet i lille gymsalen, sjakk, konstruksjonslek og i prosjektet «Lek og les». Målet med «Les og lek» er å styrke barnas fantasi, kreativitet og leseglede gjennom inspirerende leseopplevelser, aktiviteter og lek.

I tillegg hadde vi den siste uken temaet Roald Dahl i forbindelse med Barn Bader i Bøker. Elevene synes dette var spennende og benyttet seg aktivt av biblioteket. I tråd med rammeplanen for AKS 2017, som legger vekt på matglede, fortsetter AKS med matgrupper der fruktsalat med vaniljesaus er en fast favoritt. Mange elever synes dette er veldig godt, til og med bedre enn godteri.

En gang i uka har personalet på AKS fellesmøte der de bl.a. jobber med caser som er relevante for utfordringene vi møter i hverdagen, for å sikre at vi skaper best mulig miljø for barna.

Alle på AKS gleder seg til varmere dager, slik at man kan benytte oss av naturen rundt oss som arena for lek, læring, undring og utforskning.

Velkommen til Skolestarterklubben på Lakkegata skole.

SKOLESTARTERKLUBBEN

Lakkegata skole og aktivitetsskole inviterer alle skolestartere som skal starte på Lakkegata til Skolestarterklubben. Ansatte på AKS har forskjellige aktiviteter for barna, mens foresatte blir kjent med hverandre.

Vi tenker oss at skolestarterne møtes en gang i måneden, for å bli kjent på tvers av barnehagene i området. Vi håper det vil bidra til en tryggere og bedre skolestart / overgang for barna og foresatte.

Datoer:

Skolestarterklubben 5. mars

Skolestarterklubben 9. april

Besøk fra barnehagene 7. mai

Skolestarterklubben 14. mai

Skolestarterklubben 4. juni

Velkomstdag med foresatte 11. juni



Lakafé for foresatte

31.03.25 kl. 16:00

Telefon til 1. og 2. klasse

basen: 479 71 388

Husk telefonid:

Vi svarer kun på sms etter

kl.13:00.

Epost:

akslakkegata@osloskolen.no



FAU

Vi i FAU ønsker å holde dere oppdatert om arbeidet vi gjør og planlegger på skolen. Derfor har vi en fast spalte i nyhetsbrevet.

EN VELLYKKET DAG MED BØKER OG BOLLER PÅ LAKKEGATA SKOLE

Siste torsdag før vinterferien hadde vi en strålende dag på Lakkegata skole der elever fikk bade i bøker, og takket være FAU, også i boller, børeke og bringebærssaft. Arrangementet var en stor suksess, og dette kunne ikke vært mulig uten den utrettelige innsatsen fra arrangementskomiteen. Planleggingen startet allerede i januar, og i de tre siste ukene har komiteens chattegruppe på Messenger plinget nærmest døgnet rundt.

En spesiell takk går til komiteen for deres dedikasjon og arbeid. En stor takk også til alle foreldre som bidro med å bake boller, stå i kiosk, samt hjelpe til med opp- og nedrigging av arrangementet.

STØTT VÅRE SKOLEARRANGEMENTER

For å kunne fortsette å tilby gratis servering på skolearrangementene og skape uforglemmelige opplevelser for våre barn, er vi avhengige av deres støtte. Det er aldri for sent å bidra; du kan Vippsse et valgfritt beløp til #504401, Lakkegata skole FAU. Alle bidrag går direkte til å dekke kostnadene knyttet til våre skolearrangementer og fellesskapsbygging.



KLAGE TIL BYDELEN OM FARLIG VEIKRYSS

I januar sendte FAU en klage til kommunen angående den dårlige merkingen av veikrysset ved Helgesens gate og Rathkes gate. Pågående arbeid har gjort skillelinjen mellom vei og fortau vanskelig å se. Det kan føre til farlige situasjoner, spesielt for en stor gruppe av våre elever som ofte bruker denne ruten uten voksen ledsager, inkludert barn ned til seksårsalderen. Klagen har resultert i oppsetting av nye veiskilt, noe vi ser som en viktig seier for sikkerheten til våre barn.

MALEDUGNAD AV SKOLENS TOALET

I samarbeid mellom FAU og Skolemiljøutvalget (SMU) planlegges det en maledugnad av toalettene på skolen, som svar på elevrådsrepresentantenes ønske om en hyggeligere atmosfære på toalettene. Dette initiativet er rettet mot å forbedre det fysiske miljøet på skolen, noe som er viktig for elevenes daglige velvære. For å gjennomføre dette tiltaket, har FAU søkt om økonomisk støtte fra bydelen. Vi holder dere oppdatert om resultatet av søknaden.

FAU-møter

04. mars 2025 - 17:00-18:30

06. mai 2025 - 17:00-18:30

03. juni 2025 - 17:00-18:30

Styremøter

01. april 2025 - 18:00-19:00

27. mai 2025 - 18:00-19:00